
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/791/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 170538W w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w §1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczacy Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3047



 

 

 

 

 

 

Numer drogi Poprzedni przebieg drogi Nowy przebieg drogi 

170538W 
DK 79 – Chinów – Lasy – Tory 

Łuczynów – DK 48 
DK 79 – Chinów – Tory Łuczynów – DK 48 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/791/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3047



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/791/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3047


	UCHWAŁA NR LXIV/791/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-08T11:52:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




